
2

1.8

F

F

F

F

F

F

2
5
0
0

5
8
0
0

6410 9550

7
0
0
0

8
5
4
0

7
3
5
0

9
2
5
0

1
6
6
0
0 1
0
7
0
0

1
8
5
0

H

7
1
5
0

1
1
3
1
5

6
8
5

1
搬入出口

2
搬入出口3

搬入出口
4

搬入出口

5
搬入出口

6
搬入出口

7
搬入出口

搬入出口

9
搬入出口

10
搬入出口

11
搬入出口

12
搬入出口

8.28 5 9.2 7 7.9

7.6

7

6

8

5
.
6

事務局
スペース

5

7
.0
8

3
.
6

6

4.26 6

3
.
6

3
.
5
5

4

6.65

5.9

2.8

2.8

4

6

12.9

11.93
.
5

5
.
5

4

4.5

6.654.2

6
.4

4.77 2

4.1

8

11.7

3
.
5
5

6

4.4 3

33

3

3

6

6

4
.
8

7.2

1
4

5.6

3
4
.
9

12.9

14

1
3
.
3

事務局
スペース

6

28.1

1
7
.
8

1
7
.
8

33.833.8

1
7
.
8

33.8
1
7
.
8

1
2

6.7

1
2

6.7

6.7

6
6

6
6

6.7

11.7
1
2

1
2

10 6.7

6
6

6.7 8.4

6

16.7

1
2

34.7

1
2

1
2

32.7

1
5
.
3

4
1
.
7

16.8

6.7

5

1
2

8.4

1
2

6
6

6.710

1
2

6.7

1
2

6
6

6.7

6
6

6.7

13.4

1
2

5

6.7

6

6.76.7

6

1
2

8.4

1
2

5.2

48.7

2
6
.
7

1
2

1
2

6
6

明電舎

ENTORRES

ブルー・ベルソフトコンサルタント

オールテレーン

モリタ製作所クレアボ・テクノロジーズ

キヤノンメディカルシステムズ

富士フイルムメディカル／
富士フイルム医療ソリューションズ／富士フイルム(1/2)

シーメンスヘルスケア／
バリアン メディカル システムズ

GEヘルスケア・ジャパン コニカミノルタジャパン

島津製作所／
島津メディカルシステムズ

フィリップス・ジャパン

ＰＳＰ
バイエル薬品

ザイオソフト／
アミン

根本杏林堂
ブラッコ・ジャパン

エルピクセル

東洋メディック 日立ハイテク

ユーロ
メディテック

EIZO
大林製作所

ホロジックジャパン

インフィニット
ジャパン

アイラト

アキュレイ

アレイ

インフォコム
エクセル・
クリエイツ

エレクタ

シーマン

ジェイマック
システム

Spectrum Dynamics 
Medical Japan

テラリコン・インコーポレイテッド

東陽テクニカ

ネットカム
システムズ

フジデノロ

ブレインラボ
レイサーチ・
ジャパン

AIRS Medical 
Japan PDRファーマ

バルコ

千代田テクノル

Jpi ジャパン

アクロバイオ

アトックス

キッセイコムテック

ケンコー・トキナー

長瀬産業／ジェイ・トラスト

アストロステージ 杏林システマック

LG Electronics Japan

アイテム

アドバンスト・メディアイービーエム・ヘルスケア

エムネス

オートシステム

GENORAY JAPAN

スリーゼット

セティ

ニプロ

フォトロン メディカル 
イメージング

フジキン

メディカル・エキスパート

DEEPNOID

POSKOM

AIM Japan

クロノスメディカルデバイス

西村医科器械／アスアル

バレックスイメージングジャパン

六濤

ＲＹＯＤＥＮ

トーレック

ニチレイマグネット

日本ポラデジタル ラムテック

Cypress Technology

ONYX Healthcare

Suzhou Powersite Electric
P・A・L

フヨー

山田医療照明

名優

AZENext

アンフォースレイセイフ／長瀬ランダウア

日本電気硝子

京都科学

マエダ

朝日レントゲン工業

ガデリウス・メディカル

アイ・オー・データ機器

エンジニアリングシステム

クラレトレーディング

スター・プロダクト

東京計器アビエーション

ViewSend ICT

保科製作所

三田屋製作所

ユーズテック

ユニバーサル技研

ユビックス

リマージュジャパン

Global Embrace Medical

産業科学

セブンスディメンジョンデザイン

総合企画／フィジオテック

TAKEYAMA

ディーブイエックス

フレア

村中医療器

メディカルクリエイト

安西メディカル

HSD Japan

CMI

RTQMシステム

ＥＭＦジャパン
医建エンジニアリング

MUラボ

高砂貿易

メディカルイングス

エイペックスメディカル

グローバル電子

竹中オプトニック

オリオン・ラドセーフメディカル

タック

龍野コルク工業

ティアック

三菱電機デジタルイノベーション

カリスト

クオトミー

ランドスキップ

北海化成工業所/北海道ポラコン

医療機器業公正取引協議会 JIRA支部

日本診療放射線技師会

フリール

アスアル

ミカサ
エックスレイ

カタナコーポレーション

イーメディカル東京コアマイクロシステムズ

JIRA
プレゼン
コーナー

特定テーマ
パネル展示

富士フイルムメディカル／
富士フイルム医療ソリューションズ／富士フイルム(2/2)

D1-19

B1-01

B1-02

B1-03

B1-06

A5-01

B1-04B1-05

B2-01B2-02B2-03

C1-01C1-02C1-03C1-04C1-05C1-06C1-07D1-01D1-02D1-03D1-04D1-05D1-06D1-09

D1-11D1-12

D2-15

D1-10

D2-16

C2-06

C2-05

B2-04

B2-05B2-06

B2-07

B3-01B3-02B3-03

B3-04B3-05B3-06

B4-01B4-02B4-03
B4-04

B4-07B4-08

B3-08

B3-07

B3-09B3-10

B4-05B4-06

B4-09

B4-10

B5-01

B5-02

C1-08
-2

C1-09C1-10C1-11C1-12

C2-01C2-02C2-03C2-04

C3-01

C3-02C3-03C3-04

C3-05C3-06

C4-01C4-02C4-03C4-04C4-05

C4-06C4-07C4-08C4-09

D2-01D2-02D2-03D2-04D2-05D2-06D2-07D2-08D2-09D2-10D2-11

D2-12D2-13

D2-14

D2-17

D3-01D3-02D3-03

D3-04D3-05D3-06D3-07

D3-08D3-09D3-10

D3-11D3-12D3-13

D4-01D4-02D4-03D4-04D4-05D4-06D4-07D4-08

D4-09D4-10

D4-11

D4-12

D4-13D4-14 D5-01D5-03

D1-13D1-14

D1-07D1-08

D1-16D1-17

D1-18

D5-02

D5-04 C5-01

E1-01

E1-02

D5-04

D1-20

C1-08
-1

D1-21

D1-15

基本小間割　Scale=1:700(A3)
2026.01.06 現在

2026国際医用画像総合展

ストック

ストック


	01-1 [レイアウト：和]
	Viewport-42


